
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 138 

г. Нижний Тагил  

 

ПРИКАЗ 

 

 

09.01.2024 №2/2од 

 

 

О внесении изменений в приказ №182/1од от 01.09.2023г.  

«О назначении ответственных лиц  

за реализацию целевой модели наставничества» 
 

 

В связи с изменениями кадрового состава, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ №182/1од от 01.09.2023г. «О 

назначении ответственных лиц за реализацию целевой модели наставничества»: 

1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции: Назначить куратором системы 

наставничества в МБОУ СОШ №138 и.о. заместителя директора Лыскову Т.В.; 

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №138 Г.В. Кузнецова 


		2024-02-13T16:18:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 138




